
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/4 

Usnesení 
53. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 15.09.2016 

  

čís. 2271/RMObM-Sle/1418/53 
- 

  2273/RMObM-Sle/1418/53 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/4

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 15.09.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2271/RMObM-Sle/1418/53 FaR/
RMOb/9.0114/16

Rozpočtová opatření

2272/RMObM-Sle/1418/53 VV/
RMOb/8.0066/16

Žádost VOLTIŽ DRAGO z.s.,o použití znaku a
vlajky městského obvodu Slezská Ostrava.

2273/RMObM-Sle/1418/53 MS/
RMOb/4.0463/16

Souhlas se vstupem na pozemky p.č. 1211/3 a
p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
- provoz bezpilotního letadla

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/4

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0114/16
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2271/RMObM-Sle/1418/53

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého

materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.09.2016
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0066/16
Žádost VOLTIŽ DRAGO z.s.,o použití znaku a vlajky městského obvodu Slezská
Ostrava.
 
Usnesení číslo: 2272/RMObM-Sle/1418/53

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s použitím znaku a vlajky městského obvodu Slezská Ostrava pro účely propagace, a to na

  Mistrovství republiky ve Voltiži, konaném ve dnech 24. a 25.9.2016, pořádaném spolkem
VOLTIŽ DRAGO z.s., se sídlem: Komerční 20/45, 712 00 Ostrava - Muglinov, IČ: 02601711,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 21.09.2016

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0463/16
Souhlas se vstupem na pozemky p.č. 1211/3 a p.č. 1478/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava - provoz bezpilotního letadla
 
Usnesení číslo: 2273/RMObM-Sle/1418/53

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem obchodní společnosti FRMOL s.r.o. (IČO: 27224953, sídlem: Rostislavova 231/23,

Nusle, 140 00 Praha 4), jejích zaměstnanců a jí pověřených osob a dále osob vystupujících pod
jménem COPTERFILM (sídlem: Neředín 967, 779 00 Olomouc), zejména pana Filipa Brázdila
(IČO: 87411580, sídlem: Rošického 782/18, 779 00 Olomouc - Neředín), na pozemky p.č. 1211/3
a p.č. 1478/1 v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, a to během jednoho dne v období ode dne
18.9.2016 do dne 28.9.2016,

za účelem provozu bezpilotního letadla (UAV) – dron, panem Filipem Brázdilem
(IČO: 87411580, sídlem: Rošického 782/18, 779 00 Olomouc - Neředín), jeho provozovatelem,

za splnění těchto podmínek:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/4

• vstup na předmětné pozemky a provoz UAV budou realizovány v nezbytném rozsahu,
• po ukončení provozu UAV budou předmětné pozemky uvedeny do původního stavu,

případně budou uhrazeny veškeré škody, které vznikly během užívání těchto pozemků,
• osoba oprávněná ke vstupu na předmětné pozemky odboru majetkové správy předem

oznámí elektronicky (datovou zprávou do datové schránky, nebo e-mailem) den vstupu a
provozu UAV,

• provoz bezpilotního letadla (UAV) bude uskutečněn v souladu s Povolením k provozování
leteckých prací č. 0012/LPUA, vydaném Úřadem pro civilní letectví dne 27.3.2015 pod
č.j. 2290-15-701, a s Povolením k létání letadla bez pilota, vydaném Úřadem pro civilní
letectví dne 10.3.2016 pod č.j. 7619-16-701,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 16.09.2016
vedoucí odboru majetkové správy

 


	mimořádná rada
	PrehledUsn(1).pdf

